Проект  N 7 от 22.06.2017 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _________ 2017 г.

N _______

п.Мирный
О   внесении    изменений   и   дополнений    в
постановление Администрации Мирненского

сельского  поселения  от 02.07.2012 N 143 «Об

утверждении  Административного регламента

по   предоставлению   муниципальной  услуги

«Признание помещения  жилым  помещением,

жилого   помещения          непригодным     для

проживания         и  многоквартирного     дома

аварийным          и   подлежащим   сносу   или

реконструкции

На основании протеста Прокуратуры Томского района на постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 N 143 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в целях приведения нормативной правовой базы в соответствии с требованиями законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от

02 июля 2012 N 143 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  следующие изменения:

- в п.п.1.3. добавить абзац следующего содержания:
«- об отсутствии  оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».

- в п.п.3.3.14. добавить абзац следующего содержания:

«-об отсутствии  оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».

- п. 5.9. изложить в следующей редакции:
«5.9. Максимальный срок обязательной регистрации жалобы заявителя составляет- три дня с момента поступления, максимальный срок рассмотрения жалобы – в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации Мирненского сельского поселения, в приеме документов заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

     2.  Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на

официальном сайте Мирненского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев

Перова Н.В.
955-233